

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



EPSON®

Nazwa **Projektor Epson EH-TW750**

Cena **4 599,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Projektor Full HD 1080p

Odtwórz niesamowite wrażenia kinowe w domu dzięki temu łatwemu w obsłudze projektorowi Full HD, który zapewnia światło o mocy 3400 lumenów i posiada wbudowaną funkcję Miracast.

Zatrąć się w swoich ulubionych filmach wyświetlanych za pomocą tego projektora Full HD. Możesz go łatwo przenieść i szybko skonfigurować, aby usiąść i cieszyć się jasnym obrazem uzyskiwanym dzięki światłu o mocy 3400 lumenów. Kupując ten projektor, możesz tylko zyskać, ponieważ posiada on wiele niezbędnych funkcji, a także trwałą lampę, która pozwala cieszyć się rozrywką nawet przez 18 lat¹.

Wrażenia na dużym ekranie

Zanurz się w swoje ulubione filmy i gry, korzystając z tego projektora Full HD 1080p, który jest w stanie zapewnić obraz o imponującym rozmiarze 300 cali. Technologia 3LCD sprawia, że akcja widoczna na ekranie ożywa i zapewnia nawet trzy razy większą jasność niż produkty konkurencji². Dzięki współczynnikowi kontrastu 16 000:1 projektor ten zapewnia również wyraźne odwzorowanie cieni i głębokie czernie.

Rozrywka na całe lata

Szukasz trwałego, bezproblemowego i przystępnego cenowo rozwiązania do oglądania ulubionych filmów? Jako źródło światła w tym modelu zastosowano trwałą lampę, która wystarczy na oglądanie jednego filmu dziennie nawet przez 18 lat¹.

Łatwa konfiguracja

Uważamy, że korzystanie z projektora domowego nie powinno być trudniejsze od obsługi telewizora. Właśnie dlatego ten projektor nie stwarza żadnych problemów i można go szybko skonfigurować dzięki takim funkcjom jak korekcja zniekształceń trapezowych, która pozwala szybko ustawić obraz w odpowiedniej pozycji. Dwa wejścia HDMI (w tym jedno MHL) zapewniają również łatwy dostęp do rozrywki, umożliwiając podłączenie odtwarzaczy płyt DVD, konsol do gier i innych urządzeń. Aplikacja iProjection i wbudowana funkcja Miracast ułatwiają odtwarzanie treści bezpośrednio z inteligentnego urządzenia.

Jaśniejsze i żywe obrazy

Usiądź, zrelaksuj się i zachwyć się pięknem wyświetlanych materiałów. Nasze projektory posiadają wiele zaawansowanych technologicznie funkcji, które działają w tle, zapewniając niesamowite obrazy.

Projektory firmy Epson zapewniają nawet trzy razy jaśniejsze kolory²

Ten zaawansowany, a jednocześnie przystępny cenowo projektor Full HD 1080p generuje wyjątkowo jasne i jednocześnie kolorowe obrazy z wyraźnie widocznymi szczegółami nawet w jasnych pomieszczeniach. Jest to możliwe dzięki technologii 3LCD, która zapewnia światło o równym, wysokim poziomie bieli i kolorów oraz o mocy 3300 lumenów.

Bez efektu tęczy

Technologia 3LCD, opracowana przez firmę Epson, zapewnia wyraźny obraz bez „efektu tęczy”, który może występować w przypadku niektórych 1-chipowych projektorów DLP.

Kluczowe cechy

Magia dużego ekranu w Twoim domu: Ulubione filmy, gry i wydarzenia sportowe na dużym ekranie w Twoim domu

Prosta konfiguracja: Korekcja geometrii obrazu, wbudowana łączność Miracast i aplikacja iProjection

Wyjątkowa trwałość: 18 lat¹ rozrywki

Zaawansowany model w przystępnej cenie: Znakomity projektor Full HD 1080p

Wyjątkowo jasny obraz: Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego: 3400 lumenów

1) Na podstawie oglądania dziennie jednego filmu trwającego średnio 1 godzinę i 45 minut przy włączonym trybie lampy Eco.

2) Jasność kolorów (wytwarzane światło kolorowe) w najjaśniejszym trybie, zmierzona przez laboratorium zewnętrzne zgodnie z normą IDMS 15.4. Jasność kolorów zmienia się w zależności od warunków użytkowania projektora. Najlepiej sprzedające się projektory z technologią 3LCD firmy Epson w porównaniu do najlepiej sprzedających się projektorów 1-chipowych z technologią DLP, na podstawie danych sprzedażowych NPD za okres od maja 2017 r. do kwietnia 2018 r.